S  P  D U A R T E  D E  L I M A  L T D A ,  C N P J :
12.207.837/0001-95.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA, EM ATENDIMENTO AS
DEMANDAS  APRESENTADAS  PELO  SETOR  RESPONSÁVEL  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

Valor Global: R$ 3.660,00 (três mil e seiscentos e sessenta reais).

AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
posteriores alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta da dotação
orçamentária para o exercício de 2025:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal de Apodi;